ij s. Johannis Holman iiij s. Willelmi Thressher xij d. Thome
Yngker iii s. Johannis Bakers Walteri Gane ix s. iiij d. Thome
Bowryng vj d. Johannis Thurston xij d. Johannis Parker iij s. iiij d.

Johannis Stowell xxd. Alicie Sugar xij d. Ricardi Lymbury iiij s.

Willemi Jenycoo iij s. Agnete Parson iij s. Johannis Tailloure

iij s iiij d et Edithe Aleyn ijs. viij d. conceduntur ad sustentacionem
misse et capelle beate Marie Virginis annuatim per donatores
eorundem tenementorum ut plenius patet per evidencias in communi
cista remanentes. Et de ij s. de incremento redditus Johannis
Pynte super uno cotagio cum curtillagio in Chalkeswell prius

Johannis Hyll et Johannis Tregootz. Deij s. iiij d. de incremento
redditus nuper Johannis Thressher super uno cotagio cum [torn]

ecclesie Sancti Johannis Baptiste in fine occidentali nuper Willelmi
Lalleigh nil hie quia ille tenet de [torn]

berd (2) et Johanni Androwe capellanis ad certum redditum ut patet
inferius. Super redditum [torn]

super ij mesuagiis cum eorum curtillagiis et suis [torn]

de iij s. iiij de incremento [torn] er Et de vj s. [torn]

&c Et de

1498.

Glastonia. Compotus Johannis Costrell et Willelmi Basse &c., custodum
bonorum ecclesie parochialis Sci Johannis Baptiste Glastoniensis a
festo Sci Michaelis Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo
octavo usque idem festum proxime sequens per unum annum integrum.

Remanencia. Idem respondebant de xxiij li. xijs. j d. ob. de remanencia
compoti anni precedentis.

Summa xxiij li. xijs. jd. ob.

Redditus Assisus. Idem respondebant de vj li- xijs. viij’d. de redditu
terminorum Natalis Domini Pasche Nativitatis beati Johannis Baptiste
et Sancti Michaelis Archangeli cum viij d. de incremento redditus
super j

cotagio in Glastonia nuper Willelmi Sampson et modo
Johannis Thurston ij s. viij d. de incremento redditus Johannis
Taylor super j cotagio cum curtillagio in alto vico Glastonie cum
pertinenciis nuper Thome Ffyssher. xx d. de redditu unius tenementi
cum pertinenciis in Glastonia vocato George ynne quondam Nevowe
et postea Johannis Stowell xij d. de redditu unius tenementi cum
pertinenciis in Glastonia viz. in alto vico quondam Ade Hardyng et

postea Johannis Draper et modo Thome Bowryng et ijd. de
incremento redditus Ricardi Lymbury super

j placea terre in
Maydelode nuper Johannis Stoke. Et unde ljs. iiij d. (3) de redditu
Ricardi Lymbury vj d. Johannis Baryones vj s. Willelmi Taylor ij s.

Johannis Holman iiij s. Willelmi Genyco xij d. Thome Ynkar iij s.